
Piękny apartament z dwiema sypialniami w popularnym
kompleksie wakacyjnym

Odniesienie: 8575c
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Castle Harbour
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €320,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 77 m2

Rok budowy: 1990
Pietro: 2

Wspólnota: 24H Reception, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Lift, Sports Facilities, Tennis Court,
Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Tastefully Decorated
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Very Good Access, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Lounge, Shower Room
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Piękny apartament z dwiema sypialniami w popularnym
kompleksie wakacyjnym

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż ten piękny apartament z dwiema sypialniami i dwiema
łazienkami w popularnym kompleksie Castle Harbour w Los Cristianos, na południu Teneryfy.

 Los Cristianos to jedno z głównych kurortów Teneryfy. Los Cristianos, wywodzące się ze swoich korzeni jako mała
wioska rybacka, jest obecnie pełne sklepów, barów, restauracji i posiada jedną z najpiękniejszych złotych plaż w tej
części Teneryfy, Playa de las Vistas. Jest to także główny port zapewniający doskonałe połączenia promowe,
przewożące pasażerów na sąsiednie wyspy La Gomera, El Hierro i La Palma, i posiada piękną promenadę, która
ciągnie się przez Playa de Las Americas, przez Costa Adeje, do La Caleta. Ze względu na bliskość autostrady TF1,
lotnisko Tenerife South oddalone jest o zaledwie 20 minut.

 Castle Harbor jest stałym ulubionym miejscem turystów odwiedzających Los Cristianos i szczyci się wspaniałym,
dużym basenem z podgrzewaną wodą, zorganizowanymi zajęciami, ratownikiem i rozległymi tarasami słonecznymi,
otoczonymi tropikalną roślinnością i kołyszącymi się palmami. Do dyspozycji Gości jest także bar przy basenie, kort
tenisowy, całodobowa recepcja, ochrona na miejscu, a dla właścicieli/inwestorów kompleks posiada licencję na
wynajem turystyczny, co oznacza, że apartamenty można legalnie wynajmować wczasowiczom za pośrednictwem
wygodnego biura na miejscu. Tuż za progiem znajduje się mnóstwo barów, restauracji i sklepów, a kompleks
znajduje się w odległości krótkiego spaceru od najbliższej plaży.

 Ten przytulny apartament z dwiema sypialniami znajduje się na drugim piętrze, ma windę i jest urządzony w
domowym stylu. Składa się z wygodnej części dziennej, nowoczesnej otwartej przestrzeni oraz w pełni wyposażonej
kuchni z barem śniadaniowym, a także dwóch dwuosobowych sypialni, obie z wbudowanymi szafami. Istnieją dwie
pełne łazienki, jedna z wanną, a druga z narożną kabiną prysznicową. Oryginalny taras został ogrodzony, aby
zapewnić dodatkową przestrzeń dzienną, do której można uzyskać dostęp z głównej sypialni i salonu, który można
wykorzystać jako salon i jadalnię.

 Ta nieruchomość zostanie sprzedana umeblowana i spodoba się szerokiemu gronu potencjalnych nabywców,
ponieważ będzie idealną rezydencją, drugim domem lub inwestycją pod wynajem w jednym z najbardziej znanych
kurortów na Teneryfie. Ze względu na wszechstronność nieruchomości do wykorzystania lub wynajęcia (lub
połączenia obu) spodziewamy się dużego zainteresowania, dlatego prosimy o jak najszybszy kontakt z Clear Blue
Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, gdzie możemy udzielić dalszych informacji i umów się na
oglądanie w towarzystwie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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